Poder Executivo

Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas

Instituto de Saúde e Biotecnologia

ERRATA

EDITAL PET HIEF - ISB Nº 02/2025

1º EDITAL DE SELEÇÃO DE MONITORES DO PET Saúde/I&SD

A Coordenação do Projeto PET Saúde – Informação e Saúde Digital (PET HIEF – ISB),

no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte ERRATA referente ao Edital PET

HIEF - ISB Nº 02/2025:

Onde se lê:

11. CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Lançamento do Edital 23/06/2025

Período geral de inscrição 23/06 a 02/07/2025

Resultado preliminar Até 04/07/2025

Interposição de recurso Até 07/07/2025

Divulgação do resultado final 09/07/2025

Leia-se:

11. CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Lançamento do Edital 23/06/2025

Período geral de inscrição 23/06 a 02/07/2025

Resultado preliminar Até 11/07/2025

Interposição de recurso Até 13/07/2025

Divulgação do resultado final 14/07/2025

Coordenação do Projeto PET HIEF – ISB

Instituto de Saúde e Biotecnologia – UFAM

Coari - AM, 03 de julho de 2025

______________________________________________

Prof. Dr. Tarciano Batista e Siqueira

Coordenador do Projeto PET HIEF - ISB

		2025-07-03T18:08:08-0300